— 1 —

江财党字〔2015〕 57号

关于夏国华等同志职务任免的通知

校属各单位：

根据工作需要，经学校党委研究，决定任命：

夏国华为创业教育学院党总支书记（兼）；

王芳为创业教育学院党总支副书记（兼）；

陈华为党委统战部副部长。

职务任期自 2015年 10 月起至 2017 年 1 月止。

决定免去：

陈华的党委统战部副处级统战员职务。

特此通知

中共江西财经大学委员会

                           2015 年 11 月 11日

  抄送：校领导

  中共江西财经大学委员会办公室          2015年 11月 11日印发